AVISO DE LICITAÇÃO

LEILÃO N° 01/2015. O CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE, torna público que realizará

LEILÃO DE VEÍCULO, LOGAN PRIVELLIGE 1.6, PLACA IAM-3697, ANO/MODELO 2009/2010, COR BEGE,
COMBUSTÍVEL FLEX, RENAVAM 167947265, CHASSI 93YLSR8AHAJ298687, no dia 28/08/2015, a partir das 10 horas, no

auditório do prédio sede do CRO/SE, localizado na Rua Dr. Leonardo Leite, 589, Bairro São José, Aracaju/Sergipe, Cep 49015-000,

sob a responsabilidade do Sr. Carlos Vinícius de Carvalho Mascarenhas, Leiloeiro Público Oficial, matrícula na JUCESE sob nº
11/2007, domiciliado na Av. Quirino, n° 970, Bloco 5, Apartamento 101, Condomínio Parque das Violetas, Bairro Inácio Barbosa,

Aracaju/SE, CEP 49040-700. A visita ao lote dar-se-á de Segunda a Sexta-feira, nos horários de 08 às 13 horas, na sede do CRO/SE

e também encontra-se disponível no site www.rjleiloes.com.br. O edital encontra-se disponível no site do leiloeiro responsável
(www.rjleiloes.com.br). Maiores informações poderão ser obtidas pelos telefones: (79) 9978-5089 / 3214-3404.

Aracaju/SE, 06 de agosto de 2015.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA
PRESIDENTE DO CRO/SE.